PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro

FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 - Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@ prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 17 de novembro de 2020.

Oficio N° 024/2020
Assunto: Envio de Arquivos
Servigo: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Cadmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgénica Municipal, em anexo envio 0s arquivos
digitalizados, com toda a movimentagdo do Municipio de Piumhi, relativo ao més de
setembro de 2020.

As movimentacdes estdo compostas, entre tantos outros, dos seguintes
documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;

2. Demonstrativos Numerarios;

Gastos com Saude, Educacdo e Pessoal;
Balancetes Contabeis Financeiros;

Decretos de Suplementacdo nas hipdteses necessarias;

o o & w

Notas de Empenhos de Pagamentos com anota¢do de nimero do cheque e
conta bancaria, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias
e servicos prestados, e quando necessarios de outros documentos exigidos pela legislacéo;

Segue em anexo também, o Rol de licitacdes, na forma impressa, relativo ao
més de setembro de 2020.

Sem mais para 0 momento, protestos de elevada estima e consideracéo.

I Respei isamente,

AW AL mdL..
Mana Perpétua da Silva Felix

Técnico Contabil
DD 8 I IW = H '2'

Antonio AlstésioMaVares
Presidente da Camara Municipal

Piumhi/MG 22 //

CAMARA MUMICi


mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

EXERCICIO: 2.020

N9 MODALIDADE

Adesdo ata n2
05

102

103 Pregdo PE n208

104 Pregdo PE n209

RELACAO DE LICITACOES - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

OBJETO

Adesdo Ata SIGAF 145/2020

Aquisicdo veiculo UTI

Aquisicdo equipamentos
para veiculo UTI

MES: SETEMBRO

DATA PARTICIPANTES

Injex Industria Cirdrgicas Ltda

Multifarma Comércio e
RepresentagBes Ltda

Medlevensohn Comércio e
Representa¢Bes de Produtos

14/09/2020 Hospitalares

Beaga Hospitalar Eireli

Distrilaf Distribuidora de
Medicamentos

Indalabor Indaia Laboratorio
Farmacéutico Ltda

14/09/2020 PROCESSO FRUSTRADO

Prolagos Produtos para Saude

Eireli
14/09/2020 ) ] .
Visamed Comercio de Material

Hospitalar Eireli

VALOR (R$)

13.293,00

48.260,00

22.500,00

52.900,00

457,00

660,98

2.520,35

20.112,07

ADJUDICATARIO

Injex Industria Cirdrgicas
Ltda

Multifarma Comércio e
Representagdes Ltda

Medlevensohn Comércio e
Representacdes de
Produtos Hospitalares

Beaga Hospitalar Eireli

Dlstrilaf Distribuidora de
Medicamentos

Indalabor Indaia Laboratorio
Farmacéutico Ltda

Prolagos Produtos para
Saude Eireli

Visamed Comercio de
Material Hospitalar Eirel

PAifttiiciVI
i 73-6

Prefeitura  PiUMW



105

106

Pregdo RPE n9
27

Pregdo RPE n9
28

Oleos lubrificantes

Tapegaria

Mhedica Servigos Especializados
em Manutencéo de
Equipamentos Médicos
Hospitalares Eireli

G D C da Silva Costa & Costa
Ltda

Comercial Soares & Mota Ltda

Inov9 Comercial e Servicos Eireli

Dimalab Eletronics do Brasil
Eireli

Méaximo Pecas e Produtos Ltda
EPP

Igarata Comercio de Produtos
Eletro-Eletronicos Ltda

West Parts Pecas e Lubrificantes
Eireli

Autoluk - Comercio de

14/09/2020 .
Pneuméticos e Pecas Ltda
AMP Mecanica de Autos Eireli

Minas Fiat Distribuidora de
Pecas Automotivas Eireli

Jorge Luiz Lombardi da Costa

14/09/2020 Edmilson Junio de Oliveira

0,00

3.423,00

0,00

0,00

0,00

97.125,00

0,00

102.465,00

0,00

129.865,00

0,00

346.626,00

G D C da Silva Costa & Costa
Ltda

Maximo Pecas e Produtos
Ltda EPP

West Parts Pecas e
Lubrificantes Eireli

AMP Mecanica de Autos
Eireli

Edmilson Junio de Oliveira



107

108

109

110

111

Pregdo RPE n9
29

Pregdo RPE n9
30

Pregdo RPE n9
31

Dispensa n9 17

Pregdo PE n9 10

Manutenc¢do rocadeiras

Suprimentos de informatica

Locacdo méaquinas e
caminhdes

Locagdo imdvel SAMU

Equipamentos para CEO

David de Paula Martins

Guard Maquinas e Motores Ltda

14/09/2020 ME

14/09/2020 PROCESSO FRUSTRADO

M & V materiais de Construcao
Ltda - ME
14/09/2020 Erasmo Ant6nio Costa - El

ALG Terraplanagem e Locagbes
Eireli - ME

15/09/2020 Sindicato Rural de Piumhi

Midas Comercio Atacadista de
Produtos Hospitalares Ltda ME

Lucas Antonio Fraklin Reis

Betaniamed Comercial Eireli
15/09/2020

Dental Universo Eireli EPP

GDC Da Silva Costa & Costa Ltda

D-X Industri, Comercio,
Importacéo e Exportacédo Ltda

0,00

226.376,91

349.250,00

75.000,00

150.850,00

6.600,00

2.600,00

6.438,00

22.693,00

8.153,30

0,00

0,00

Guara Maquinas e Motores
Ltda ME

M & V materiais de
Construgéo Ltda - ME

Erasmo Antonio Costa - El

ALG Terraplanagem e
Locacdes Eireli - ME

Sindicato Rural de Piumhi

Midas Comercio Atacadista
de Produtos Hospitalares
Ltda ME

Lucas Antonio Fraklin Reis
Betaniamed Comercial Eireli

Dental Universo Eireli EPP

EdnaPai mplona
maT. N° 0073-6
Prefeitura M. Piumhi



112

113

114

Dispensa n9 18

Pregdo RPE n9
32

Pregdo PE n9 11

Aluguel social Sr. Luiz
Gonzaga da Silva

Servigos graficos

Equipamentos para
Fisioterapia

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

Odontotecnica MC Eireli

Visamed Comercio de Material
Hospitalar Eireli

Ricardo Cornélio Gongalves

Gréfica Iguagu Ltda ME

Campeone Gotardo Servigos
Gréficos Ltda

Grafica e Editora Alianca Ltda

Lucas Antonio Franklin Reis

0,00

0,00

1.260,00

28.145,00

294.110,00

20.480,00

19.400,00

Ricardo Cornélio Gongalves

Gréafica Iguacu Ltda ME

Campeone Gotardo Servigos
Graficos Ltda

Grafica e Editora Alianca
Ltda

Lucas Antonio Franklin Reis



