



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 – Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 17 de novembro de 2020.

Ofício N° 024/2020
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Encaminhado CFO
20/11/2020

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de setembro de 2020.

As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;
2. Demonstrativos Numerários;
3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;
4. Balancetes Contábeis Financeiros;
5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;
6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao mês de setembro de 2020.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Maria Perpétua da Silva Félix
Técnico Contábil

CIENTE

23/11/20



*Os documentos apresentados
estão em conformidade com
a legislação municipal*
Borges: 02/12
DD.Sr.
Antônio Astésio Tavares
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES – PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXERCÍCIO: 2.020				MÊS: SETEMBRO		
Nº	MODALIDADE	OBJETO	DATA	PARTICIPANTES	VALOR (R\$)	ADJUDICATÁRIO
102	Adesão ata nº 05	Adesão Ata SIGAF 145/2020	14/09/2020	Inject Industria Cirúrgicas Ltda	13.293,00	Inject Industria Cirúrgicas Ltda
				Multifarma Comércio e Representações Ltda	48.260,00	Multifarma Comércio e Representações Ltda
				Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares	22.500,00	Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares
				Beaga Hospitalar Eireli	52.900,00	Beaga Hospitalar Eireli
				Distrilaf Distribuidora de Medicamentos	457,00	Distrilaf Distribuidora de Medicamentos
				Indalabor Indaiá Laboratorio Farmacêutico Ltda	660,98	Indalabor Indaiá Laboratorio Farmacêutico Ltda
103	Pregão PE nº 08	Aquisição veículo UTI	14/09/2020	PROCESSO FRUSTRADO		
104	Pregão PE nº 09	Aquisição equipamentos para veículo UTI	14/09/2020	Prolagos Produtos para Saúde Eireli	2.520,35	Prolagos Produtos para Saúde Eireli
				Visamed Comercio de Material Hospitalar Eireli	20.112,07	Visamed Comercio de Material Hospitalar Eireli


 Edna Paim dos Reis Pamplona
 MAT. Nº 0073-6
 Prefeitura M. Piumhi

				Mhedica Serviços Especializados em Manutenção de Equipamentos Médicos Hospitalares Eireli	0,00	
				G D C da Silva Costa & Costa Ltda	3.423,00	G D C da Silva Costa & Costa Ltda
				Comercial Soares & Mota Ltda	0,00	
				Inov9 Comercial e Serviços Eireli	0,00	
				Dimalab Eletronics do Brasil Eireli	0,00	
105	Pregão RPE nº 27	Óleos lubrificantes	14/09/2020	Maximo Peças e Produtos Ltda EPP	97.125,00	Maximo Peças e Produtos Ltda EPP
				Igarata Comercio de Produtos Eletro-Eletronicos Ltda	0,00	
				West Parts Peças e Lubrificantes Eireli	102.465,00	West Parts Peças e Lubrificantes Eireli
				Autoluk – Comercio de Pneumaticos e Peças Ltda	0,00	
				AMP Mecânica de Autos Eireli	129.865,00	AMP Mecânica de Autos Eireli
				Minas Fiat Distribuidora de Peças Automotivas Eireli	0,00	
				Jorge Luiz Lombardi da Costa		
106	Pregão RPE nº 28	Tapeçaria	14/09/2020	Edmilson Junio de Oliveira	346.626,00	Edmilson Junio de Oliveira


 Edna Paim dos Reis Pamplona
 MAT. Nº 0073-6
 Prefeitura M. Piumhi

				David de Paula Martins	0,00	
107	Pregão RPE nº 29	Manutenção roçadeiras	14/09/2020	Guará Máquinas e Motores Ltda ME	226.376,91	Guará Máquinas e Motores Ltda ME
108	Pregão RPE nº 30	Suprimentos de informática	14/09/2020	PROCESSO FRUSTRADO		
109	Pregão RPE nº 31	Locação máquinas e caminhões	14/09/2020	M & V materiais de Construção Ltda - ME	349.250,00	M & V materiais de Construção Ltda - ME
				Erasmo Antônio Costa – EI	75.000,00	Erasmo Antônio Costa – EI
				ALG Terraplanagem e Locações Eireli - ME	150.850,00	ALG Terraplanagem e Locações Eireli - ME
110	Dispensa nº 17	Locação imóvel SAMU	15/09/2020	Sindicato Rural de Piumhi	6.600,00	Sindicato Rural de Piumhi
111	Pregão PE nº 10	Equipamentos para CEO	15/09/2020	Midas Comercio Atacadista de Produtos Hospitalares Ltda ME	2.600,00	Midas Comercio Atacadista de Produtos Hospitalares Ltda ME
				Lucas Antonio Fraklin Reis	6.438,00	Lucas Antonio Fraklin Reis
				Betaniamed Comercial Eireli	22.693,00	Betaniamed Comercial Eireli
				Dental Universo Eireli EPP	8.153,30	Dental Universo Eireli EPP
				GDC Da Silva Costa & Costa Ltda	0,00	
				D-X Industri, Comercio, Importação e Exportação Ltda	0,00	


 Edna Paim dos Reis Pamplona
 MAT. N° 0073-6
 Prefeitura M. Piumhi

				Odontotecnica MC Eireli	0,00	
				Visamed Comercio de Material Hospitalar Eireli	0,00	
112	Dispensa nº 18	Aluguel social Sr. Luiz Gonzaga da Silva	21/09/2020	Ricardo Cornélio Gonçalves	1.260,00	Ricardo Cornélio Gonçalves
113	Pregão RPE nº 32	Serviços gráficos	21/09/2020	Gráfica Iguaçu Ltda ME	28.145,00	Gráfica Iguaçu Ltda ME
				Campeone Gotardo Serviços Graficos Ltda	294.110,00	Campeone Gotardo Serviços Graficos Ltda
				Grafica e Editora Aliança Ltda	20.480,00	Grafica e Editora Aliança Ltda
114	Pregão PE nº 11	Equipamentos para Fisioterapia	21/09/2020	Lucas Antonio Franklin Reis	19.400,00	Lucas Antonio Franklin Reis


 Edna Pium dos Reis Pamplona
 MAT. Nº 0073-6
 Prefeitura M. Piumhi